

M3 System ApS
Bygaden 35, 3660 Ganløse

CVR-nr. 33 39 67 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Jan Jagd Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M3 System ApS Bygaden 35 3660 Ganløse
	CVR-nr.: 33 39 67 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jagd Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af gummifliser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.293 mod 476.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.418 mod 362.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	130.293	476.716
1 Personaleomkostninger	-62.126	0
Driftsresultat	68.167	476.716
Andre finansielle indtægter	6.915	1.188
Øvrige finansielle omkostninger	-4.006	-11.024
Resultat før skat	71.076	466.880
Skat af årets resultat	-15.658	-104.572
Årets resultat	55.418	362.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.418	362.308
Disponeret i alt	55.418	362.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>26.273</u>	<u>13.341</u>
Varebeholdninger i alt	<u>26.273</u>	<u>13.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.373
Udskudte skatteaktiver	0	7.344
Andre tilgodehavender	0	1.730
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.080</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.080</u>	<u>52.447</u>
Likvide beholdninger	<u>142.037</u>	<u>11.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.390</u>	<u>76.905</u>
Aktiver i alt	<u>174.390</u>	<u>76.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	17.379	-38.040
Egenkapital i alt	<u>97.379</u>	<u>41.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.709	0
Selskabsskat	8.314	0
Anden gæld	64.988	34.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.011</u>	<u>34.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.011</u>	<u>34.945</u>
Passiver i alt	<u>174.390</u>	<u>76.905</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.653	0
Andre omkostninger til social sikring	4.473	0
	<u>62.126</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-38.039	-400.348
Årets overførte overskud eller underskud	55.418	362.308
	<u>17.379</u>	<u>-38.040</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS, CVR-nr. 36041064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter m.v. henvises til regnskabet for Jan Jagd Nielsen, Ganløse Holding ApS.